

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

№ 000113 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de março de 2017

Ano 2

Dispensa



Câmara Municipal de Mucuri Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 037/2017

Contratada: ARNALDO DA SILVA FERREIRA 95651667504 – **Objeto:** Serviço de confecção de alambrado e reforma dos ferros galvanizados da estrutura dos toldos do estacionamento da Câmara – **Valor global:** R\$3.800,00 – **Amparo Legal:** artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – **Data:**

28//03/17 - Processo Administrativo nº 046/2017 - Dispensa nº 037/2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO Nº 046/2017

Contratada: ARNALDO DA SILVA FERREIRA 95651667504 — **Objeto:** Serviço de confecção de alambrado e reforma dos ferros galvanizados da estrutura dos toldos do estacionamento da Câmara — **Valor global:** R\$3.800,00 — **Vigência:** de imediato - **Data do Contrato:** 28/03/2017 — **JOSÉ MENDES FONTOURA** - Presidente.

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA (73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba



Nº 000113

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de março de 2017

Ano 2



Câmara Municipal de Mucuri Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 038/2017

Contratada: MAX LENIN DOS SANTOS TORRES 05580291752 — **Objeto:** Serviço de desenvolvimento de site para a Câmara — **Valor global:** R\$ 8.000,00 — **Amparo Legal:** artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações — **Data: 28**/03/17 — Processo Administrativo nº 047/2017 - Dispensa nº 038/2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA № 047/2017

Contratada: MAX LENIN DOS SANTOS TORRES 05580291752 – Objeto Serviço de desenvolvimento de site para a Câmara – Valor global: R\$ 8.000,00 – Vigência: 02 (dois) meses - Data do Contrato: 28/03/2017 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente.

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA (73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br



Nº 000113

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de março de 2017

Ano 2



Câmara Municipal de Mucuri Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 039/2017

Contratada: JOSÉ SANTOS PEREIRA – **Objeto:** Serviços de manutenção da rede elétrica da Câmara – **Valor global:** R\$500,00 – **Amparo Legal:** artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – **Data: 28**/03/17 – Processo Administrativo nº 8/2017 - Dispensa nº 039/2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO № 048/2017

Contratada: JOSÉ SANTOS PEREIRA – Objeto: Serviços de manutenção da rede elétrica da Câmara – Valor global: R\$ 500,00 – Vigência: de imediato - Data do

Contrato: 28/03/2017 - JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente.

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA (73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br



Nº 000113

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de março de 2017

Ano 2



Câmara Municipal de Mucuri Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 040/2017

Contratada: RONALDO FLORIANO SANTOS 95684344534 — **Objeto:** Serviços de manutenção de 20 no-breaks e de reparação, manutenção e alinhamento do sistema de sonorização da Câmara — **Valor total:** R\$4.150,00 — **Amparo Legal:** artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações — **Data: 28**/03/17 — Processo Administrativo nº 049/2017 — Dispensa 040/2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA № 049/2017

Contratada: RONALDO FLORIANO SANTOS 95684344534 – **Objeto:** Serviços de manutenção de 20 no-breaks e de reparação, manutenção e alinhamento do sistema de sonorização da Câmara – **Valor total:** R\$ 4.150,00 – **Vigência:** de imediato - **Data do Contrato: 28**/03/2017 – **JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente.**

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA (73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br